
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato 

DNF 

Num. 

110 

100 

333 

999 

9 

15 

511 

4 

11 

21 

25 

Nome 

RIGANTI PIETRO 

FORNARI ALBERTO 

BROGGINI SIMONE 

COMI IAN 

DELLI PAOLI SIMONE 

ZAPPELLI LEONARDO 

AMORUSO JOEL 

MARCHETTI RICCARDO 

D'ALBORA TOMMASO 

VITALE FRANCESCO BIAGIO 

CORTI SIMONE 

Classe N a z io n e  Motoclub Tempo Totale 

11:13.351 

13:00.580 

11:18.861 

11:22.273 

11:53.344 

12:13.229 

12:23.554 

12:34.746 

11:45.707 

12:03.056 

11:10.644 

T e m p o  M ig li o r e  

1:33.780 

1:45.753 

1:49.093 

1:42.146 

1:48.928 

1:51.767 

1:49.836 

2:02.908 

1:52.280 

2:17.745 

2:41.401 

Diff 

1:47.229 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

DNF 

Giri 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

80 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:47.229 

Velocità  Media 

37,425 

Miglior tempo sul giro 

1:33.780 

Velocità Migliore 

38,388 

Giro Migliore di 

110 - RIGANTI PIETRO 
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GARA AGRICOLA MINICROSS 

 50 MINI 

GARA 2^MANCHE 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:39:30 

Caronno Varesino 1,000 km 

01/09/2019 15:20 


